costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto; 
Tutto quanto sopra premesso, 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati e parte sostanziale del 
presente provvedimento:  
●Di liquidare l’importo complessivo di euro 6.759,35 (seimilasettecentocinquantanove/35) a mezzo 
anticipo di cassa come riepilogato nella seguente tabella: 

Cognome e 
nome 

Importo L.D. INPDAP DIP. F.C. IRPEF NETTO A 
PAGARE 

INPDAP 
AMM. 

IRAP Importo 
L.S. 

Sarlo Rosmunda €525,00 €46,20 €1,84 €166,94 €310,02 €127,05 €44,63 €696,68

[...]

Gorga Antonio 725,00 €63,80 €2,54 €151,49 €507,17 €175,45 €61,63 €962,08 

DS Iavarone 
Nicola 

€2.250,34 €198,03 €7,88 €879,10 €1.165,33 €544,58 €191,28 €2.986,20 

TOTALE €6.759,35 

●Di impegnare le somme sopra descritte, pari ad un totale di euro 6.759,35 
(seimilasettecentocinquantanove/35) sulla scheda finanziaria A.3.4. – PNRR CLASSROOM DD del 
Programma Annuale 2025 per euro 5.301,84 sulla voce di spesa 1.3.8 (compensi netti + ritenute 
previdenziali + ritenute fiscali del personale), per euro 1.161,13 sulla voce di spesa 1.3.5 (compensi netti +